
 

 

 

Dipartimento di Architettura 

Area Amministrativa 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 

VISTO    il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

VISTO            l’avviso di selezione pubblica per il conferimento n. 1 incarico di collaborazione 

professionale per attività di docenza nel corso di “Registro, documentación y gestión 

del patrimonio urbano y arquitectónico [sig & 3d modelling]” e nel corso 

“entrenamiento en levantamiento digital y sig” e di tutoraggio da svolgersi nell’ambito 

del diplomado conjunto “patrimonio urbano y arquitectonico. tutela y rehabilitacion” 

[componenti 1.1 e 1.3 del progetto di cooperazione allo sviluppo ocshc oriental Cuba 

small historical centres] CUP F74D20000080001 (DIPAR 10/2024) 

VISTI           gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione del 15/03/2024 da cui risulta 

vincitore Mauro Saccone;               

CONSIDERATA la natura temporanea dell’incarico e la prestazione qualificata, non rientrante nei      

                            compiti del personale dipendente; 

 

VERIFICATE    le disponibilità dei fondi nel bilancio del Dipartimento di Architettura. 

DISPONE 

Art.1 

Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione pubblica per il conferimento n. 1 incarico di 

collaborazione professionale per attività di docenza nel corso di “Registro, documentación y gestión 

del patrimonio urbano y arquitectónico [sig & 3d modelling]” e nel corso “entrenamiento en 

levantamiento digital y sig” e di tutoraggio da svolgersi nell’ambito del diplomado conjunto 

“patrimonio urbano y arquitectonico. tutela y rehabilitacion” [componenti 1.1 e 1.3 del progetto di 

cooperazione allo sviluppo ocshc oriental Cuba small historical centres] CUP F74D20000080001 

(DIPAR 10/2024) 

Roma, 18 marzo 2024 
Prot. 678 

  Rep. 13/2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del Dipartimento di 
Architettura 

 



 


